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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J81815006F

2. Data e Regjistrimit 11/05/1994
3. Emri i Subjektit ZBOGO-JA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/04/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 04/04/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga "Siri Kodra", 
Apartamenti nr. 2, Shk/1, Tirane, Shqiperi 

116.125.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 116.125,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Në fushën e shërbimeve publike si : Ndërtime civile, 
industriale, turistike, bujqësore, mbi dy kate dhe 
kompletimin me instalimet e nevojshme për to. Ndërtim 
rruge kategoria V,IV, III,II,I dhe rrugë speciale 
(autostrada).Veshje me asfaltobeton të rrrugëve (ndërtim 
mbishtresë) si dhe sistemim e asfaltim sheshe. Ndërtim vepra 
arti të vogla deri 6 metra. Ndërtim ujësjellës kanalizime. 
Ndërtim vepra kullimi, ujitje tokë e impiante vaditëse. 
Rikonstruksion godina civile, ekonomike veshje fasadash etj. 
Montim dhe instalim i impianteve termike ventilimit dhe 
kondicionimit të ajrit dhe mirëmbajtja e tyre. Punim me 
metal ,dru.,”.2. Bar Restorant. 3. Hapjen dhe menaxhimin e 
bareve dhe restoranteve brenda strukturave turistike pritese 
(akomoduese) dhe te gjitha sherbimet direkt apo indirekt te 
lidhura me to si beach bare, parking, struktura akomodimi 
me cadra plazh dhe shezllonge, etj4. Veprimtarine 
ekonomike ne fushe e turizmit, nepermjet ngritjes, operimit 
dhe administrimit te strukturave turistike pritese 
(akomoduese) dhe te gjitha sherbimet direkt apo indirekt te 
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lidhura me to, si ne tregun e brendshem ashtu edhe ne ate 
nderkombetar. Hapjen dhe menaxhimin e bareve dhe 
restoranteve brenda strukturave turistike pritese 
(akomoduese) dhe te gjitha sherbimet direkt apo indirekt te 
lidhura me to, si ne tregun e brendshem ashtu edhe ne ate 
nderkombetar. Gjithashtu shoqeria mund te kryeje cdo lloj 
veprimtarie si shfrytezim hapesirash plazhi, aktivitete 
argetuese me muzike, sherbime masazhi ne plazhi etj. 5. 
Gjithashtu, shoqeria mund te kryeje çdo lloj veprimtarim apo 
trasaksion tjeter qe lidhet me pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme, me aktivitet ndermjetesimi, me kryerjen e 
veprime tregtare, industrial, bankare dhe/ose financiare te 
çfaredo lloji dhe natyre, te nevojshme ose te dobishme per 
arritjen dhe ose plotesimin e objektivit te Shoqerise, qe nuk 
ndryshon aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin shqiptar ne fuqi.6. Blerjen, 
marrjen e dhënien e makinave me qera apo në përgjithësi, 
shfrytëzimin e pasurive të paluajtshme, perdorimin e 
paisjeve të shoqërise për prodhimin e artikujve të çdo lloji 
dhe dhënien e garancive personave të tretë.7. Realizimi i 
kontratave marëveshjeve, ortakërive, shoqërive të 
përbashkëta apo i formave të tjera të lejuara nga legjislacioni 
shqiptar me persona fizikë dhe juridike shqiptare apo të huaj 
për të realizuar operacione industriale tregtare dhe veprimtari 
të ndryshme që janë të nevojshme dhe në interes të 
shoqërisë.”8. Prodhim, grumbullim, perpunim, paketim, 
tregti me shumice dhe pakice e ullirit dhe vajit te ullirit, dhe 
te gjitha produkteve ushqimore bujqesore dhe blegtorale.9. 
Hapja e pikave te shitjes me shumice dhe pakice me qellim 
shitjen e prodhimeve bujqesore dhe blegtorale.10. Import 
dhe eksport i produkteve te gatshme, gjysem te gatshme, 
mallrave ushqimore, industriale dhe te tjera te cdo lloji.
Jani Zbogo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/12/2021 Deri: 24/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Majlinda Merizaj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 01/04/2024 Deri: 01/04/2026
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13. Ortakët Jani Zbogo
13.1 Vlera e kapitalit Para: 116.125.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 116.125,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Farke FARKE E VOGEL Kompleks banimi 2 dhe 3 
kat me nje kat nen toke, ne pronen me Nr.pasurie 494/21, 
Farke e Vogel 
Vlore Himare   Plazhi Shqefales, Nr. pasurie 68, Zone 
Kadastrale 1739, Gjileke, Vlore 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ZBOGO-JA
E-Mail: zbogoja@yahoo.com  
Telefon: 0692092358  
Të Tjera: Depozitim i vendimit dt.15-08-2010 me cn-434103 
ku u vendos : Caktimi i Znj. Flutura Luke per rritjen e 
kapitalit te shoqerise te sjelle nga Znj Sofie Kumi.

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


